РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ

ПСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ПЕСӘЙ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 апреля  2021 года

                                           К А Р А Р

                                                  № 24

О внесении изменений в Положение о

представлении гражданами, претендующими

на замещение муниципальных должностей в

Псеевском сельском поселении

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан, сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о

представлении лицами, замещающими

муниципальные должности в Псеевском

сельском поселении Менделеевского

муниципального района Республики

Татарстан, сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3

Закона Республики Татарстан от 26.12.2020 №97-ЗРТ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Республики Татарстан» Совет Псеевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

 1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на

замещение муниципальных должностей в Псеевском сельском поселении

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении

лицами, замещающими муниципальные должности в Псеевском сельском поселении

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное

решением Совета Псеевского сельского поселения Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан №25 от 23.03.2016 «О представлении гражданами,

претендующими на замещение муниципальных должностей в Псеевском сельском

поселении Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о

представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Псеевском

javascript:;
javascript:;

сельском поселении Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»  следующие изменения:

1.1. Во втором абзаце  пункта 1 Положения после слова «организаций)»

дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;

1.2. В подпункте 3 пункта 8 Положения после слова «организаций)» дополнить

словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе

«Псеевское сельское поселение».

Председатель Совета

Псеевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан                                                       В.И. Мухаматгалеев

http://internet.garant.ru/document?id=22560223&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=8124902&sub=437
http://internet.garant.ru/document?id=8124902&sub=7736